АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 мая 2015г.                                   № 56/1

                    х. Калинин
О внесении изменений и дополнений в
постановление № 135 от 14 октября 2013 г.
«Об утверждении муниципальной программы
Калининского сельского поселения
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с Решением собрания депутатов Калининского сельского № 96 от 30.04.2015 г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 25.12.2014  № 85 «О бюджете Калининского сельского поселения Мясниковского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Калининского сельского поселения № 135 от 14 октября 2013 г. «Об утверждении муниципальной программы Калининского сельского поселения «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит официальному обнародованию (опубликованию).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калининского сельского поселения
                              И.Е. Бабиян
Приложение к постановлению

№ 56/1 от 12.05.2015г.
1. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы Калининского сельского поселения «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет - 11445,9 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 779,9 тыс. рублей;

2015 год – 1236,8 тыс. рублей;

2016 год – 254,5 тыс. рублей;

2017 год – 254,5 тыс. рублей;

2018 год – 8451,2 тыс. рублей;

2019 год – 234,5 тыс. рублей;

2020 год – 234,5 тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета – 7584,0 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0  тыс. рублей;

2017 год – 0,0  тыс. рублей;

2018 год – 7584,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;
за счет средств бюджета Калининского сельского поселения  Мясниковского района – 3861,9 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 779,9 тыс. рублей;

2015 год – 1236,8 тыс. рублей;

2016 год – 254,5 тыс. рублей;

2017 год – 254,5 тыс. рублей;

2018 год – 867,2 тыс. рублей;

2019 год – 234,5 тыс. рублей;

2020 год – 234,5 тыс. рублей;»

2. Раздел «Ресурсное обеспечение» паспорта подпрограммы «Развитие коммунальной инфраструктуры и коммунального хозяйства» муниципальной программы Калининского сельского поселения «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» изложить в следующей редакции:
««общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет - 11445,9 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 779,9 тыс. рублей;

2015 год – 1236,8 тыс. рублей;

2016 год – 254,5 тыс. рублей;

2017 год – 254,5 тыс. рублей;

2018 год – 8451,2 тыс. рублей;

2019 год – 234,5 тыс. рублей;

2020 год – 234,5 тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета – 7584,0 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0  тыс. рублей;

2017 год – 0,0  тыс. рублей;

2018 год – 7584,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;
за счет средств бюджета Калининского сельского поселения  Мясниковского района – 3861,9 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 779,9 тыс. рублей;

2015 год – 1236,8 тыс. рублей;

2016 год – 254,5 тыс. рублей;

2017 год – 254,5 тыс. рублей;

2018 год – 867,2 тыс. рублей;

2019 год – 234,5 тыс. рублей;

2020 год – 234,5 тыс. рублей;»

за счет средств внебюджетных источников

(Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства) –

0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей.

Муниципальная программа финансируется из местного бюджета в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию нормативно правовыми актами органов местного самоуправления.»